

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**3847 Zofia Teodorowicz**



lub przekaz darowiznę  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Tytułem: **3847 Zofia Teodorowicz**

Zosia jest radosną i pracowitą dziewczynką, która w czerwcu skończy 6 lat. Mam nadzieję, że pomimo wszystkich jej problemów, czeka ją piękna przyszłość! Niestety, bez intensywnej rehabilitacji, może nie dać sobie rady...

Przy porodzie Zosi pojawiły się komplikacje i moje dzieciątko na świat przyszło za pomocą próżniociągu. W wieku 2,5 roku u córeczki pojawiły się pierwsze kłopoty z chodzeniem - od razu zasięgnęłam porady u specjalisty. Diagnoza była jedna - mózgowe porażenie dziecięce... Od tego czasu dziewczynka uczęszcza na intensywną terapię i dzielnie walczy, o sprawność i piękną przyszłość! Niestety, w codziennym życiu, Zosi dokuczają przykurcz prawej nóżki - musi nosić ortezy, wkładki ortopedyczne, specjalne buciki - sprzęt ten jest naprawdę drogi, a muszę go regularnie wymieniać. Moim marzeniem jest wysłanie córeczki na liczne turnusy rehabilitacyjne - są one naprawdę kosztowne, a podobno przynoszą świetne efekty! Dziewczynka ma również potwierdzone zaburzenia ze spektrum autyzmu (Zespół Aspergera). Diagnoza sprawiła, że czekają nas dodatkowe wydatki związane z rozszerzeniem terapii Zosi. Nie mogę być pewna jutra, nie wiem jakie problemy wyjdą jeszcze na jaw... Wychowuję córeczkę sama i nie jestem w stanie spełnić wszystkich jej potrzeb. Bardzo proszę Państwa o pomoc, razem dajmy Zosi nadzieję na piękne życie!

Będę wdzięczna za każdy gest!  
Mama Zosi



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie zaktualizowanych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
142. Identyfikator	<b>0000387207</b>	148. <b>KWOTA</b>
143. Informacje dodatkowe		
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE</b> Rodziczy, który wypełnił część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zatrudniająca kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulistnienie kuratora i podziękowaniem (zaświadczenie, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>3847 ZOFIA TEODOROWICZ</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Warszawa  
Województwo: mazowieckie